Asiakirjan nro
6862/2018-2

6862/2018-3
6862/2018-4
6903/2018-2
6903/2018-3
7009/2018-1
7258/2018-1
7255/2018-1
243/2012-5

6798/2018-3

6746/2018-2

6860/2018-2

5127/2016-11

6931/2018-1

7053/2018-2

6957/2018-1

6924/2018-2

6866/2018-1

6800/2018-3

6990/2018-2

6827/2018-2
7006/2018-2
3267/2018-4

5391/2018-2

6925/2018-1

Paatoksentekija
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
henkil6sto- ja talouspaallikko -
KYP Henkil6sto- ja talouspaallikko
kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsanhoitaja
kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsanhoitaja
kiinteistdasiamies -

KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -

KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistéasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoinsin6ori -
KYP Kiinteistoinsinoori

kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko

kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
lakimies - ELKO Lakimies
maankayttéinsinoori -

KYP Maankayttoinsinoori

maankayttoinsinoori -
KYP Maankayttoinsinoori

Viranhaltijapaatokset 27.8. - 9.9.2018

§ / vuosi
157 § / 2018

158 § /2018
159 & /2018
160 & /2018
161 & /2018
33§ /2018
14 § /2018
8§/2018
156 § / 2018

160 & /2018

161 & /2018

162 § /2018

165 & /2018

166 § /2018

169 & /2018

171§ /2018

174 § / 2018

11§/2018

21§/2018

22§/2018

34 §/2018
35§ /2018
46 § /2018

101 § /2018

124 § /2018

27.8.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen / Blominkatu 5
A18

27.8.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen / Blominkatu 5
B 35

27.8.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen / Blominkatu 5
B 42

28.8.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen / Satamakatu
25A6

28.8.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen / Satamakatu
25D 57

31.8.2018 Tehtavakohtaisen palkan maaraaikainen tarkistaminen

7.9.2018 Metsastysvuokrasopimuksen uusiminen
7.9.2018 Kallaveden ST-ajo lupa

27.8.2018 Maanomistajan luvan uusiminen dirt jump pyorailyrataa
varten /SavoMTB Ry

29.8.2018 Alueen vuokraaminen kiinteistosta 297-499-15-7
(Aholanpuisto) Pumptrack-aluetta varten / Tahkon
kylayhdistys ry

27.8.2018 Maanomistajan lupa puistomuuntamon M338 sijoittamiseen
kiinteiston 297-13-9903-0 (Savilahden puistot) alueelle /
Kuopion Sahkéverkko Oy

27.8.2018 Maanomistajan lupa pysyvien rakenteiden sijoittamiseen
kiinteistén 297-31-9901-0 (Neulalammen kadut) alueelle
tontin 297-31-4-4 (Neulalammentie 12) rajalle

29.8.2018 Tilapaisvuokrauksen 297-8-57-5-1600 jatkaminen
varastointia varten / Paperinkerdys Oy
29.8.2018 Tilapaisvuokrasopimuksen 297-40-9903-0-1603 uusiminen /
Riistaveden Vaarunvartijat ry
3.9.2018 Maanomistajan lupa raystaiden sijoittamiseen kiinteiston
297-16-9903-0 (Kettulanlahden puistot) alueelle tontin 297-
16-55-3 rajalle
4.9.2018 Yritystontin 297-26-7-1 (Hopeakatu 2) vuokrasopimuksen
uusiminen / Myllyn Metalli ja Huolto Oy

5.9.2018 Maanomistajan lupa 20 kV:n ja 0,4 kV:n ilmajohdon seka 0,4
kV:n maakaapelin sijoittamiseen kiinteiston 297-507-4-25
(Koskenniska) alueelle / Savon Voima Verkko Oy

5.9.2018 Osoitenumerointi kiinteistoilla 297-499-15-431, 297-499-15-
500, 297-499-15-499, 297-499-15-498 /Kiljusenkalliontie,
297-21-9903-0 /Puijonsarventie ja muut annetut osoitteet

28.8.2018 Kaupunkisuunnistustapahtuma 6.9.2018 / It4-Suomen
ylioppilaskunta

30.8.2018 ANTI — Contemporary Art Festival 25. - 30.09.2018 /
maanomistajan lupa kaupungin alueiden kayttamiseen
tapahtumassa

27.8.2018 Viliaikainen mainostaminen / Kuopio Maraton 2018

31.8.2018 Viliaikainen mainostaminen / Maalla, merell ja ilmassa /
pienoismallindyttely

28.8.2018 Vahingonkorvaushakemus / auton vaurioituminen

30.8.2018 Tontin 297-50-16-3 (Leivontie 2) maanvuokrasopimuksen
purkaminen / Niiralan Kulma Oy

28.8.2018 Tontin 297-34-196-3 myynti



4337/2018-6

6968/2018-2

7101/2018-2

7086/2018-2

6786/2018-2

7075/2018-2

6941/2018-2

6781/2018-1

6437/2018-1

7045/2018-1

maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinoori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsindori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsindori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsinoori
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko

vs. kiinteistojohtaja -
KYP Kiinteistojohtaja
vs. kiinteistdjohtaja -
KYP Kiinteist6johtaja

vs. kiinteistojohtaja -
KYP Kiinteistojohtaja

Lautakunnalle tiedoksi

7238/2018-1

4420/2018-2

6300/2018-2

7051/2018-2

6390/2018-2

vs. kiinteistéjohtaja -
KYP Kiinteistojohtaja

yleiskaavapaallikko -
KYP Yleiskaavapaallikko
yleiskaavapaallikko -
KYP Yleiskaavapaallikko
yleiskaavapaallikko -
KYP Yleiskaavapaallikko
yleiskaavapaallikko -
KYP Yleiskaavapaallikko

Viranhaltijapaatokset 27.8. - 9.9.2018

125§ /2018

126 § /2018

127 § /2018

128 § /2018

37§/2018

38§ /2018

8§/2018

47 § /2018

49 § /2018

50§ /2018

78&/2018

20§/2018

31§ /2018

32§/2018

33§ /2018

30.8.2018 Tontin 297-33-30-26 (Leinonkatu 10)
maanvuokrasopimuksen muuttaminen
30.8.2018 Huvilapalstan 297-401-1-155-57 vuokraoikeuden siirto
4.9.2018 Tontin 297-34-159-13 myynti
4.9.2018 Tontin 297-36-57-5 (Ainolankatu 24) vuokraaminen
28.8.2018 Puijon urheilulaakson Il —osan yleissuunnitelman
tarkistustyon tilaus
3.9.2018 Kellolahdentien ramppien yhteyteen meluvallien
tilavaraustarkastelut
29.8.2018 Talkooraha-anomus / Asunto Oy Kuopion Saunaviljami /
Pienpuuston raivaaminen Vehmersalmen ranta-alueella

31.8.2018 Maaraalan myynti kiinteistosta Jokilahti 297-494-20-30

29.8.2018 Tontteja 297-3-45-1, 297-3-45-2 ja 297-3-45-3 koskeva
kiinteistokaupan esisopimus / FinCap Kiinteistokehitys Oy

3.9.2018 Lisdalueen myynti kiinteistoon 297-25-16-2

7.9.2018 Etuosto-oikeuden kdyttamatta jattaminen kiinteistokaupassa
/ madaraala kiinteistosta 174-401-5-57

31.8.2018 Poikkeaminen / Kuopio 297-435-28-58 madraala
5.9.2018 Suunnittelutarveratkaisu / Kuopio 297-413-2-9 maaraala
5.9.2018 Suunnittelutarveratkaisu / Kuopio 297-410-34-2 madraala

7.9.2018 Poikkeaminen / Kuopio 297-435-13-55



